Lista rezerwowa wnioskéw na przedsiewzigcia zwigzane z innowacyjng zielong infrastrukturg oraz ochrong bior6znorodnosci w latach 2025 - 2026 - dla priorytetu
B.V.2 (teznie) wg punktéw selekcji

Numer wniosku

WORKNET

1 400/75/2025

2 400/103/2025

3 400/159/2025

4 400/104/2025

5 400/175/2025

6 400/43/2025

7 400/149/2025

8 400/54/2025

9 400/114/2025

10 400/17/2025

11 400/143/2025

12 400/170/2025

13 400/178/2025

14 400/28/2025

15 400/16/2025

16 400/130/2025

Whioskodawca

Miasto Kalisz

Balfort Spétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig

Gmina Godziesze
Wielkie

Gmina
Wioszakowice

Gmina Trzcianka

Gmina Piaski

Gmina i Miasto
Raszkow

Gmina Bojanowo

Miasto Gniezno

Gminny Osrodek
Kultury w
Krzykosach

Powiat Kolski

Gmina Miejska
Koscian

Gmina Migdzychéd

Przedsiebiorstwo
Wodociggow i
Kanalizacji w
Obornikach Sp. z
0.0.

Gmina Kraszewice

Gmina Gizatki

Nazwa przedsiewzigcia

Budowa tezni solankowej na
osiedlu Dobrzec w Kaliszu

Bioréznorodnosé, Teznia
Solankowa - Dziedziniec

Natury/Kultury w Choczu, Etap V

Budowa tezni solankowej w

miejscowosci Godziesze Wielkie

Budowa tezni solankowej we
Wioszakowicach wraz z
niezbedng infrastrukturg
towarzyszgca

EkoPark "Dolinka Mitosci" -
budowa tezni solankowej wraz z
zagospodarowaniem terenu i
nasadzeniami na terenie Gminy
Trzcianka

Teznia solankowa na skwerze dla

seniora w Piaskach

Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej w zakresie poprawy

jakosci zycia i powietrza poprzez

instalacje sonicznej tezni wraz z
elementami matej architektury i
nasadzeniami w Raszkowie

Budowa tezni solankowej w
Parku im. Stefana
Bojanowskiego w Bojanowie

Budowa tezni solankowej w

centrum Gniezna: chtodny azyl w

miejskiej wyspie ciepta.

Budowa tezni solankowej w
parku w Garbach

Budowa tezni solankowej na
terenie Domu Pomocy
Spotecznej w Kole

Budowa tezni solankowej na
"tazienkach" w Koscianie

Budowa tezni solankowej nad
Jeziorem Miejskim w
Miedzychodzie

Budowa tezni solankowej przy
Centrum Rekreacji Oborniki

Budowa tezni solankowej w
Kraszewicach

Budowa tezni solankowej w
Gminie Gizatki

Nabor

Bioréznorod
nos¢

Bioréznorod
nos¢

Bioréznorod
nos¢

Bioréznorod
nos¢

Bioréznorod
nosé

Bioréznorod
nos¢

Bioréznorod
nosé

Bioréznorod
nos¢

Bioréznorod
nos¢

Bioréznorod
nosé

Bioréznorod

nosé

Bioréznorod

nosé

Bioréznorod
nos¢

Bioréznorod
nosé

Bioréznorod
nos¢

Bioréznorod
nos¢

Catkowity koszt
przedsigwzigcia
W

412 000,00 zt

409 766,00 zt

474 780,00 zt

557 400,00 zt

442 000,00 zt

325 531,00 zt

125 000,00 zt

400 000,00 zt

434 868,00 zt

411 000,00 zt

220 000,00 zt

411 000,00 zt

470 000,00 zt

300 000,00 zt

412 000,00 zt

168 694,55 zt

Stronalz2

Wielko$é
wnioskowanej
pomocy ogétem W

350 000,00 zt

348 000,00 zt

350 000,00 zt

350 000,00 zt

350 000,00 zt

276 701,35 zt

106 250,00 zt

340 000,00 z

350 000,00 zt

349 350,00 zt

187 000,00 zt

349 350,00 zt

350 000,00 zt

255 000,00 zt

350 000,00 zt

143 390,37 zt

Wielko$é
wnioskowanej
pomocy na rok

2025 IW

0,00 zt

348 000,00 z

0,00 zt

0,00 zt

175 000,00 zt

0,00 zt

106 250,00 zt

340 000,00 z

350 000,00 zt

0,00 zt

187 000,00 zt

25 500,00 zt

350 000,00 zt

0,00 zt

350 000,00 zt

143 390,37 zt

Propozycja

zarzadu
ogotem

0,00 zt B.V.2

0,00 zt B.V.2

0,00 zt B.V.2

0,00 zt B.V.2

0,00zt B.V.2

0,00 zt B.V.2

0,00zt B.V.2

0,00 zt B.V.2

0,00 zt B.V.2

0,00zt B.V.2

0,00zt B.V.2

0,00zt B.V.2

0,00 zt B.V.2

0,00zt B.V.2

0,00 zt B.V.2

0,00 zt B.V.2

Priorytet punkty

selekgcji

14

13

10,5

10

9,5

8,5

6,5

55

55

55

55

55

55



L.p.

Numer wniosku
WORKNET

17 400/181/2025

18 400/85/2025

Whnioskodawca Nazwa przedsiewziecia

CENTRUM Budowa tezni solankowej na
REHABILITACJI terenie Centrum Rehabilitacji
ROLNIKOW KASY Rolnikéw Kasy Rolniczego
ROLNICZEGO Ubezpieczenia Spotecznego w
UBEZPIECZENIA  Jedlcu

SPOLECZNEGO W

JEDLCU

Gmina Trzemeszno Budowa tezni salankowej w
Trzemesznie

Nabor Catkowity koszt Wielkosé
przedsigwziecia wnioskowanej
\W pomocy ogétem IW

Bioréznorod 350 000,00 zt 297 500,00 zt
nosé

Bioréznorod 400 000,00 zt 340 000,00 zt
nos¢

Strona2z2

Wielko$é
wnioskowanej
pomocy na rok

2025 IW

89 250,00 zt

340 000,00 z

Propozycja  Priorytet punkty

zarzadu
ogoétem

0,00zt B.V.2

0,00 zt B.V.2

selekcji

55



